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JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE GUACHETA CUNDINAMARCA 

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2017-00015

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandado: Celmira Forero Parra

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto me permito aportar al Despacho; actualización de liquidación de

crédito desde 1 de julio de 2020 y hasta la fecha, según lo dispuesto por el Artículo 446 del C.G.P.

Obligación No. 725002900187382

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL

1-jul-20 31-jul-20 18,12 1,3974 $6.300.000,00 31 88.038,17$                

1-ago-20 31-ago-20 18,29 1,4096 $6.300.000,00 31 88.803,81$                

1-sep-20 30-sep-20 18,35 1,4139 $6.300.000,00 30 86.200,45$                

1-oct-20 31-oct-20 18,09 1,3953 $6.300.000,00 31 87.902,95$                

1-nov-20 30-nov-20 17,84 1,3774 $6.300.000,00 30 83.975,72$                

1-dic-20 31-dic-20 17,46 1,3501 $6.300.000,00 31 85.056,08$                

1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,3400 $6.300.000,00 31 84.421,54$                

1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,3558 $6.300.000,00 28 77.152,07$                

1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,3465 $6.300.000,00 31 84.829,54$                

1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $6.300.000,00 30 81.654,37$                

1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $6.300.000,00 31 83.967,87$                

1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $6.300.000,00 30 81.215,31$                

1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $6.300.000,00 31 83.786,30$                

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $6.300.000,00 31 84.058,63$                

1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $6.300.000,00 30 81.127,45$                

1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $6.300.000,00 31 83.332,14$                

1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $6.300.000,00 30 81.478,79$                

1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $6.300.000,00 31 85.056,08$                

1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $6.300.000,00 31 85.961,36$                

1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $6.300.000,00 28 80.250,55$                

1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $6.300.000,00 31 89.613,39$                

1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $6.300.000,00 30 89.239,74$                

1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $6.300.000,00 31 95.160,06$                

1-jun-22 16-jun-22 20,40 1,5591 $6.300.000,00 16 50.696,13$                

2.002.978,50$           

CAPITAL 6.300.000,00$            

INTERESES CORRIENTES 576.652,00$               

INTERESES MORATORIOS 2.002.978,50$            

TOTAL LIQUIDACIÓN DESDE 1 DE JULIO DE 2020 HASTA 15 DE JUNIO DE 2022  8.879.630,50$           

LIQUIDACIÓN DESDE 1 DE MAYO DE 2016 HASTA 30 DE JUNIO DE 2020  14.892.252,25$          

LIQUIDACIÓN DESDE 1 DE JULIO DE 2020 HASTA 15 DE JUNIO DE 2022  8.879.630,50$            

GRAN TOTAL 23.771.882,75$         

SON: VEINTITRES MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS

CON SETENTA Y CINCO CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 4481860001045320

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL

1-jul-20 31-jul-20 18,12 1,3974 $105.594,00 31 1.475,60$                  

1-ago-20 31-ago-20 18,29 1,4096 $105.594,00 31 1.488,44$                  

1-sep-20 30-sep-20 18,35 1,4139 $105.594,00 30 1.444,80$                  

1-oct-20 31-oct-20 18,09 1,3953 $105.594,00 31 1.473,34$                  

1-nov-20 30-nov-20 17,84 1,3774 $105.594,00 30 1.407,51$                  

1-dic-20 31-dic-20 17,46 1,3501 $105.594,00 31 1.425,62$                  

1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,3400 $105.594,00 31 1.414,99$                  

1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,3558 $105.594,00 28 1.293,14$                  

1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,3465 $105.594,00 31 1.421,82$                  

VIGENCIA INTERES BANCARIO

CAPITAL DíAS  LIQUIDACION

 LIQUIDACION

TOTAL INTERESES CORRIENTES

VIGENCIA INTERES BANCARIO

CAPITAL DíAS



1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $105.594,00 30 1.368,61$                  

1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $105.594,00 31 1.407,38$                  

1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $105.594,00 30 1.361,25$                  

1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $105.594,00 31 1.404,34$                  

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $105.594,00 31 1.408,90$                  

1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $105.594,00 30 1.359,77$                  

1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $105.594,00 31 1.396,73$                  

1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $105.594,00 30 1.365,66$                  

1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $105.594,00 31 1.425,62$                  

1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $105.594,00 31 1.440,79$                  

1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $105.594,00 28 1.345,08$                  

1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $105.594,00 31 1.502,01$                  

1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $105.594,00 30 1.495,74$                  

1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $105.594,00 31 1.594,97$                  

1-jun-22 16-jun-22 20,40 1,5591 $105.594,00 16 849,72$                     

33.571,83$                

CAPITAL 105.594,00$               

INTERESES CORRIENTES 1.928,00$                   

INTERESES MORATORIOS 33.517,83$                 

TOTAL LIQUIDACIÓN DESDE 1 DE JULIO DE 2020 HASTA 15 DE JUNIO DE 2022  141.039,83$              

LIQUIDACIÓN DESDE 1 DE FEBRERO DE 2017 HASTA 30 DE JUNIO DE 2020  216.341,30$               

LIQUIDACIÓN DESDE 1 DE JULIO DE 2020 HASTA 15 DE JUNIO DE 2022  141.039,83$               

GRAN TOTAL 357.381,13$              

SON: TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y UN PESO CON TRECE

CENTAVOS M/CTE

Sumando las dos actualizaciones de liquidación de las obligaciones son:

Obligación No. 725002900187382 23.771.882,75$          

Obligación No. 4481860001045320 357.381,13$               

24.129.263,88$         

SON: VEINTICUATRO MILLONES CIENTOS VEINTINUEVE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 

CON OCHENTA Y OCHO CENTAVOS M/CTE

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 

CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C. 

TP. No. 153,084 del C. S. de la J

TOTAL INTERESES CORRIENTES

GRAN TOTAL


